



EZP-240-90/2020/1384/20/JK

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup hali namiotowej o powierzchni 800 m² (wykonanie projektu, dostarczenie, rozładunek, przygotowanie terenu i montaż w wyznaczonym miejscu) do Archiwum Próbek Geologicznych w Leszczach, sygn. postępowania: EZP-240-90/2020.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1843, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Mam kilka pytań związane z przetargiem:

- czy wydane są warunki zabudowy na działce na której ma powstać hala (jeśli nie to w dzisiejszych czasach będzie ciężko załatwić w tak krótkim czasie pozwolenie na budowę) i jak to się ma do kar

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie są wydane warunki zabudowy na działce na której ma powstać hala, działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania terenu. Zamawiający informuje przy tym, że przewiduje naliczanie kar umownych w warunkach wskazanych w § 10 umowy.

Pytanie 2:

- co z stopami fundamentowymi dla hali namiotowej (przy tej wielkości będą wymagane) po czyjej stronie będzie ich wykonanie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie prace, które są niezbędne do postawienia hali mają być ujęte w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 3:

- mamy wykonać utwardzenie czy później będzie kładzona kostka lub wylewka a może coś innego

Odpowiedź:

Zakres prac dotyczący podbudowy stanowiącej wierzchnią warstwę w hali namiotowej jest opisany w PFU pkt 2.3.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.